

Změnový list č. 1 ze dne 23.08.2021

Název stavby:	Havarijní oprava dešťových odtoků v MŠ U Cáchovny v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	962/OI/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Radniční č. p. 1/2 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: STŘECHY P & P, s.r.o. 28. října č.p. 3649 430 01 Chomutov IČO: 25429361
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla bez dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Provedení havarijní opravy 2 ks dešťových odtoků. Termín dokončení: do 31.08.2021			
<u>Nové řešení:</u> Provedení havarijní opravy 4 ks dešťových odtoků. Termín dokončení: do 15.09.2021			
<u>Zdůvodnění změny:</u> V průběhu provádění havarijní opravy 2 ks dešťových odtoků byly zkontrolovány zbývající dva dešťové odtoky. Kontrolou bylo zjištěno, že stávající dešťové odtoky vykazují poškození a je nutné je nahradit za nové.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	36 256,40 Kč
Navýšení ceny díla vč. DPH:	49 965,70 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	86 222,10 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.08.2021
Nový termín dokončení díla:	15.09.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 30.8.2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 23.8.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 30.8.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 24.8.2021

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 24. 08. 2021

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet
Cenová nabídka

Příloha změnového listu č. 1

Název akce: Havarijní oprava dešťových odtoků v MŠ U Čáchovy v Mostě

číslo pol. z nabídky	číslo pol.	položka	jednotka	jednotková cena (Kč)	původní množství	nové množství	rozdíl v množství	změna ceny (Kč)
Oprava dešťových odtoků								
		Demontáž a vysekání poškozené části střešních odtoků	ks	1450	2,000	4	2,000	2 900,00
		Opracování detailů z Viplanylu	ks	1250	2,000	4	2,000	2 500,00
		Usazení nového foliového odtoku s prodloužením	ks	2275	2,000	4	2,000	4 550,00
		Očištění a odmaštění stávající krytiny okolo střešní vpusti	ks	450	2,000	4	2,000	900,00
		Natavení fol. Krytiny po usazení nových vpustí	ks	1375	2,000	4	2,000	2 750,00
		Pojistné prepáskování spojů krytiny	ks	750	2,000	4	2,000	1 500,00
		Aplikace foliové zálivky	ks	200	2,000	4	2,000	400,00
		Montáž a demontáž pracovní plošiny	ks	1750	2,000	4	2,000	3 500,00
		Zednické začištění prostupu po usazení vpustí	ks	1500	2,000	4	2,000	3 000,00
Výměna nefunkčních svodových objímek								
		Demontáž stávajících svodů	ks	450	2,000	8	6,000	2 700,00
		Výměna nefunkčních svodových objímek	ks	315	2,000	16	14,000	4 410,00
		Montáž stávajících svodů zpět na fasádu	ks	1180	2,000	8	6,000	7 080,00
		Snesení odpadu, nakládání, odvoz a likvidace odpadu	ks	1350	1,000	2	1,000	1 350,00
		Přesuny hmot 6%			1 634,400	3 886,800	2252,400	2 252,40
		Vedlejší náklady 4%			1 089,600	2 591,200	1501,600	1 501,60
					změna ceny bez DPH			41 294,00
					DPH %		21	8 671,70
					změna ceny s DPH			49 965,70

Datum: 23.08.2021

Zpracoval:

Podpis:

CENOVÁ NABÍDKA – Rozšíření rozsahu prací. Podle požadavků p. Hájkové

akce: oprava dvou dešťových odtoků přes zeď na MŠ
výměna nefunkčních svodových objímek na šesti dešťových svodech

objednavatel: Statutární město Most

adresa: Mateřská školka, U Cáchovny 2728/1, Most

vypracoval: [REDACTED]

zhotovitel: Střechy P&P s.r.o.
28.října 3649, Chomutov

datum: 12.8.2021

OPRAVA DEŠŤOVÝCH ODTOKŮ

Demontáž a vysekání poškozené části střešních odtoků – 2 odtoky / 1.450.-- Kč	2.900.-- Kč
Opracování detailů z Viplanylu okolo odtoku ze střechy – 2 odtoky / 1.250.-- Kč	2.500.-- Kč
Usazení nového foliového odtoku s prodloužením 2 odtoky / 2.275.-- Kč	4.550.-- Kč
/ prodloužení bude provedeno usazením foliové vpusti do delší Pzn vpusti vedoucí zkrz zeď /	
Očištění a odmaštění stávající krytiny okolo střešní vpusti – 2 vpusti / 450.-- Kč	900.-- Kč
Natavení fol. krytiny po usazení nových střešních vpustí – 2 vpusti / 1.375.-- Kč	2.750.-- Kč
Pojistné přepáskování spojů nové a staré krytiny u odtoků – 2 vpusti / 750.-- Kč	1.500.-- Kč
Aplikace foliové zálivky – 2 vpusti / 200.-- Kč	400.-- Kč
Mon. a dem. pracovní plošiny k zpřístupnění z druhé strany – 2 ks / 1.750.-- Kč	3.500.-- Kč
Zednické začištění prostupu po usazení vpustí – 2 prostupy / 1.500.-- Kč	3.000.-- Kč

VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH SVODOVÝCH OBJÍMEK

Demontáž stávajících svodů k dalšímu použití k výměně objímek 6 ks / 450.-- Kč	2.700.-- Kč
Výměna nefunkčních svodových objímek – 14 ks / 315.-- Kč	4.410.-- Kč
Montáž stávajících svodů zpět na fasádu po výměně objímek 6 ks / 1.180.-- Kč	7.080.-- Kč
/ zpětná montáž se snýtováním všech částí svodu /	

Snesení odpadu, nakládání, odvoz a likvidace odpadu 1.350.-- Kč

Souhrn cen	37.540.-- Kč
Přesuny hmot 6 %	2.252.40 Kč
Vedlejší náklady 4 %	1.501.60 Kč
Celkem	41.294.-- Kč

DPH 21 %	8.671.70 Kč
Celková cena včetně DPH	49.965,70 Kč

Děkujeme za poptávku a těšíme se na další případnou spolupráci.

